平成23年11月26日

各 位

上場会社名    ファースト住建株式会社

代表者      代表取締役社長 中島 雄司

（コード番号   8917）

問合せ先責任者  管理部長    東  秀彦

（TEL       06-4868-5388）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年11月26日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本異動は平成24年１月26日開催予定の第13回定時株主総会及び総

会終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

 １．新任取締役候補（平成24年１月26日付）

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

取締役管理部長 東 秀彦 管理部長

以 上